



Nordisk Elteknik ApS

**Nyholms Alle 44
2610 Rødovre**

CVR nr. 33 04 31 39

Årsrapport for 2020/2021
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. august 2021
Dirigent

Navn: Jesper Hammer Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordisk Elteknik ApS
Nyholms Alle 44
2610 Rødovre

CVR nr.: 33 04 31 39
Stiftet: 24. juni 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Lasse Stockmal , Bjerringbrovej 33, 2610 Rødovre
Jesper Hammer Schou, Anne Birgitte Vej 11, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 620, og et overskud på tkr. 477 efter skat.

I regnskabsåret 2020/2021 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel opnået en større omsætning for hele regnskabsåret 2020/2021, sammenlignet med 2019/2020, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer ikke at Covid-19 kommer til at påvirke regnskab, hvorfor selskabet forventer et positivt resultat i 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		5.101.758	3.931
Personaleomkostninger	1	-4.371.459	-3.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-49.437	-104
Andre driftsomkostninger		-22.495	-9
Driftsresultat		658.367	250
Andre finansielle indtægter		6.225	1
Andre finansielle omkostninger		-44.266	-47
Resultat før skat		620.326	204
Skat af årets resultat	3	-143.009	-36
Årets resultat		477.317	168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	90
Overført resultat		77.317	78
I alt disponering		477.317	168
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	135.379	104
Indretning af lejede lokaler	7	<u>97.464</u>	<u>98</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>232.843</u>	<u>202</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>46.763</u>	<u>44</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>46.763</u>	<u>44</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>279.606</u>	<u>246</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>687.589</u>	<u>688</u>
Varebeholdninger i alt		<u>687.589</u>	<u>688</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.995.872	699
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.057	0
Andre tilgodehavender		18.630	87
Tilgodehavende selskabsskat		11.432	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>273.253</u>	<u>187</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.374.244</u>	<u>973</u>
Likvide beholdninger		<u>461.619</u>	<u>377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.523.452</u>	<u>2.038</u>
Aktiver i alt		<u>3.803.058</u>	<u>2.284</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	585.208	508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	90
Egenkapital i alt	1.065.208	678
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.955	39
Hensatte forpligtigelser i alt	72.955	39
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	9	82.636
Anden gæld		62.453
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		145.089
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		301.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		735.667
Selskabsskat		0
Anden gæld		1.482.694
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.519.806
Gældsforpligtigelser i alt		2.664.895
Passiver i alt		3.803.058
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	80.000	90.000	507.891		
Årets resultat	0	400.000	77.317		
	0	400.000	77.317		
Betalt udbytte	0	-90.000	0		
	0	-90.000	0		
Egenkapital, ultimo	80.000	400.000	585.208		
Egenkapital, ultimo			<u>1.065.208</u>		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.199.073	3.430
Pensioner	357.223	298
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-184.837</u>	<u>-160</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.371.459</u>	<u>3.568</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>9</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	44
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>49.437</u>	<u>60</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.437</u>	<u>104</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.636	19
Regulering af udskudt skat	<u>34.373</u>	<u>17</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>143.009</u>	<u>36</u>
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2019/2020 tkr.
Indtægter		
Forsikringserstatning	0	57
Kompensation, Covid-19	<u>0</u>	<u>92</u>
	<u>0</u>	<u>149</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre indtægter	<u>0</u>	<u>149</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>149</u>

Noter

		2019/2020 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	432.700	433
Anskaffelsessum, ultimo	432.700	433
Af-/nedskrivninger, primo	-432.700	-389
Årets afskrivninger	0	-44
Af-/nedskrivninger, ultimo	-432.700	-433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	873.451	824
Tilgang i årets løb	337.774	50
Afgang i årets løb	-395.190	0
Anskaffelsessum, ultimo	816.035	874
Af-/nedskrivninger, primo	-770.104	-718
Årets afskrivninger	-37.645	-52
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	127.093	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-680.656	-770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.379	104
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	176.445	81
Tilgang i årets løb	11.102	95
Anskaffelsessum, ultimo	187.547	176
Af-/nedskrivninger, primo	-78.291	-70
Årets afskrivninger	-11.792	-8
Af-/nedskrivninger, ultimo	-90.083	-78
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.464	98

Noter

		2019/2020 tkr.
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	46.763	44
Anskaffelsessum, ultimo	46.763	44
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.763	44

Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	82.636	0	82.636
Anden gæld	0	0	62.453	62.453
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	82.636	62.453	145.089

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019/2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	722.887	148
Huslejeforpligtelse	23.500	24
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	746.387	171